### SEQUENTIA SANCTI EVANGELII SECUNDUM IOANNEM

*Ioann. 12,1-9*

**A**n te sex dies Paschæ venit Iesus Bethániam, ubi Lázarus fúerat mórtuus, quem suscitávit Iesus. Fécerunt autem ei cœnam ibi: et Martha ministrábat, Lázarus vero unus

### CONTINUATION OF THE HOLY GOSPEL ACCORDING TO ST. JOHN

*Jn. 12,1-9*

**J**esus therefore, six days before the pasch, came to Bethania, where Lazarus had been dead, whom Jesus raised to life. And they made him a supper there: and Martha seroed: but Lazarus

erat ex discumbéntibus cum eo. María ergo accépit libram unguénti nardi pístici pretiósí, et unxit pedes Iesu, et extérsit pedes eius capíllis suis: et domus impléta est ex odóre unguénti. Dixit ergo unus ex discí-pulis eius, Iudas Iscariótes, qui erat eum traditúrus: Quare hoc unguén-tum non véniit trecéntis denáriis, et datum est egénis? Dixit autem hoc, non quia de egénis pertinébat ad eum, sed quia fur erat, et lóculos ha-bens, ea, quæ mittebántur, portábat. Dixit ergo Iesus: Sínite illam, ut in diem sepultúráe meæ servet illud. Páuperes enim semper habétis vobí-scum: me autem non semper habé-tis. Cognóvit ergo turba multa ex Iudæis, quia illic est: et venérunt, non propter Iesum tantum, sed ut Lázarus vidérent, quem suscitávit a mórtuis.

**Offertorium** Ps. 142,9-10

Eripe me de inimícis meis, Dó-mine: ad te confúgi, doce me fácere voluntátem tuam: quia Deus meus es tu.

**Secreta**

**H**æc sacrificia nos, omnípotens Deus, poténti virtúte mundá-tos, ad suum fáciant purióres vení-re princípium. Per Dóminum.

**Altera Secreta,**  
contra persecutores Ecclesiæ

**Secreta**

**P**rótege nos, Dómine, tuis mysté-riis serviéntes: ut, divínis rébus

*was one of them that were at table with him. Mary therefore took a pound of ointment of right spikenard, of great price, and anointed the feet of Jesus, and wiped his feet with her hair; and the house was filled with the odour of the ointment. Then one of his disciples, Judas Iscariot, he that was about to betray him, said: Why was not this ointment sold for three hundred pence, and given to the poor? Now he said this, not because he cared for the poor; but because he was a thief, and having the purse, carried the things that were put therein. Jesus therefore said: Let her alone, that she may keep it against the day of my burial. For the poor you have always with you; but me you have not always. A great multitude therefore of the Jews knew that he was there; and they came, not for Jesus' sake only, but that they might see Lazarus, whom he had raised from the dead.*